



هفته نامه الکترونیکی شهرداری اسلامشهر - سال ۱۴۰۲ - هفته چهارم تیر ماه

## اهم اخبار کوتاه

### افزایش ساعت کاری نیروهای خدمات شهری در ایام محرم



معاون خدمات شهری شهردار افزایش ساعت کار نیروهای خدمات شهری در ماه محرم خبر داد. گنجینه معاون خدمات شهری و امور مناطق، ضمن تسلیت ایام عزاداری سید و سالار شهیدان، حضرت اباعبدالله (ع) گفت: باتوجه به حضور گسترده عزاداران حسینی در معابر شهری و حجم ذنورات و اهمیت مدیریت پسماند، ساعت کاری پرسنل خدمت خدمات شهر مناطق ششگانه سه ساعت افزایش داده شده است و مطابق با طرح محرم، عملیات رفت و روب و جمع آوری زباله با همین ۳ ساعت افزایش ساعت کار در شیفت شب تا ۶ صبح ادامه خواهد داشت.

همچنین معاون خدمات شهری از تمام هیات های مذهبی و عزاداران حسینی خواست مراعات حال کارگران زحمت کش شهرداری را داشته و نسبت به مدیریت پسماند حاصل از ایستگاه های صلواتی در مخازن زباله توجه لازم را داشته باشند. لازم به ذکر است هر ساله در ایام شب های محرم، رهاسازی حجم بالای ظروف یکبار مصرف در معابر و انبار باعث زحمت مضاعف پرسنل خدمات شهری و گرفتگی های مکرر انبار و کانال های شهر می شود.

### اجرای طرح ویژه جمع آوری بساط گستران معبر میانی میوه تره بار اسلامشهر



معاون خدمات شهری از اجرای طرح ویژه جمع آوری و ساماندهی بساط گستر و رفع سد معبر در معبر میانی میدان میوه تره بار و آزاد سازی به دستور دادستان اسلامشهر خبر داد.

گنجینه با بیان اینکه در فصل تابستان افزایش بساط گستر در ساعات طولانی، برهم زدن زیبایی شهر و نادیده گرفتن حقوق شهروندی است، گفت: این پدیده در معبر میانی میدان میوه و تره بار تبدیل معضلی برای شهروندان و کسبه شده بود که موجب از بین رفتن امنیت، اختلال در رفت و آمد و انسداد معابر شده بود.

معاون خدمات شهری رفع سد معبر را از خواسته های به حق کسبه و شهروندان برشمرد و افزود: به همین منظور شهرداری اسلامشهر با مشارکت سازمان ساماندهی مشاغل شهرداری، همراه با ادوات سازمان مدیریت پسماند بایک دستگاه لوادر و ۲ دستگاه کامیون، عوامل کلانتری ۱۵ امامزاده عقیل (ع)، تیم انضباط شهری و ناحیه ویژه نسبت به جمع آوری و پاکسازی بساط گستران و رفع سد معبر اصناف و همچنین آزاد سازی در این راسته اقدام نمود که رضایت عموم کسبه و شهروندان را در پی داشت.

وی در پایان از صاحبان مشاغل و غرف و حجره ها خواستار رعایت حقوق شهروندان و رعایت قوانین در راستای فضایی آرام و ایجاد بستر مناسب جهت خرید و مایحتاج شهروندان در معابر، شد.

### افزایش نظارت بر سستشوی مخازن زباله در سطح شهر



نظارت بر عملیات سستشوی مخازن زباله سطح شهر به صورت مستمر در حال انجام است. با توجه به گرمای شدید هوا در فصل تابستان و تشدید بوی نامطبوع زباله ها، عملیات سستشوی مخزن زباله در نقاط مختلف سطح شهر به ویژه بازارها و بازارچه ها و معابر پرتردد شهر توسط ایستگاه های شش گانه خدمات شهری به صورت شبانه روزی در چند نوبت در طول روز و شب، با نظارت مستمر حوزه نظارت معاونت خدمات شهری در حال انجام است. همکاری شهروندان با حوزه معاونت خدمات شهری و مشارکت در تفکیک زباله های خشک و تر می تواند به میزان چشمگیری از حجم شیرابه های حاصل از زباله ها کاسته و از ایجاد بوی نامطبوع و صدمات زیست محیطی پیشگیری کند.

## بازدید وزیر کشور از ایستگاه مترو میدان نماز اسلامشهر



احمد وحیدی وزیر کشور از روند پیشرفت پروژه احداث ایستگاه مترو میدان نماز اسلامشهر بازدید کرد. در این بازدید که با همراهی حجت الاسلام بقراری امام جمعه اسلامشهر، حجت الاسلام محمدی امام جمعه اووان، شریفیان نماینده مردم اسلامشهر در مجلس شورای اسلامی، حسین حبیبی فرماندار اسلامشهر، محسن حمیدی شهردار اسلامشهر و برخی مسئولین شهری صورت گرفت، حمیدی توضیحاتی را در خصوص روند اجرای پروژه حفاری تونل مکانیزه تا میدان نماز و دو شیفته شدن اجرای آن و پیشرفت بیش از ۴۴ درصدی پروژه احداث ایستگاه میدان نماز به حاضرین ارائه داد و وزیر کشور و هیئت همراه در جریان روند اجرای پروژه قرار گرفتند.

## سازمان حمل و نقل اسلامشهر میزبان مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی اهواز بود

مهندس بزاز زاده مدیر عامل سازمان اتوبوسرانی اهواز به همراه چند آتن از معاونین خود با حضور در سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری اسلامشهر از نزدیک از نحوه خدمات دهی ناوگان حمل و نقل عمومی شهرستان اسلامشهر بازدید کرد.

در این بازدید نحوه بازسازی و استفاده از تکنولوژی های بکار گرفته شده در عملیات بازسازی اتوبوس های فرسوده در سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری اسلامشهر به رویت ایشان و هیات همراه رسید.

در ادامه این نشست و با توجه به آشنایی وی از توانمندی فنی سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری اسلامشهر در حوزه بازسازی اتوبوس های فرسوده، مقدمات عقد قرارداد انتخاب شده بود.

سازمان حمل و نقل اسلامشهر میزبان مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی اهواز بود. مهندس بزاز زاده مدیر عامل سازمان اتوبوسرانی اهواز به همراه چند آتن از معاونین خود با حضور در سازمان مدیریت حمل و نقل بار و مسافر شهرداری اسلامشهر از نزدیک از نحوه خدمات دهی ناوگان حمل و نقل عمومی شهرستان اسلامشهر بازدید کرد.



## جدولگذاری و زیرسازی در کمربندی شمالی حدفاصل طالقانی تا روستای ایرین



در نهایت با تقاطع غیرهمسطح شهید حاج محمود شیبی وارد بلوار شهید برنده سیفی می شود.

عملیات جدولگذاری و زیرسازی در کمربندی شمالی حد فاصل شهرک طالقانی تا ابتدای ورودی روستای ایرین در منطقه یک در حال انجام می باشد. با هدف بهبود وضعیت تردد شهروندان و کاهش ترافیک سطح شهر، عملیات عمرانی جدولگذاری و زیرسازی شامل (خاکریز، تسطیح و غلتک) گذر ۴۵ متری کمربندشمالی حدفاصل شهرک طالقانی تا ابتدای ورودی روستای ایرین توسط معاونت فنی عمرانی و عوامل

عمران شهرداری منطقه یک در حال اجرا می باشد تا با اتمام آن عملیات روکش مکانیزه آسفالت این محدوده از کمربندی شمالی شهر انجام شود. گفتنی است پروژه کمربندی شمالی شهر با هدف کاهش بار ترافیکی بلوار بسیج مستضعفین و بهبود وضعیت عبور و مرور شهروندان، به طول تقریبی ۷ کیلومتر از خیابان سوسنگرد قبل از میدان نماز اسلامشهر آغاز و با احداث و گذشتن از هفت پل و تقاطع غیر همسطح

## برگزاری جلسه ملاقات مردمی شهردار اسلامشهر با شهروندان



با هدف رسیدگی و رفع مشکلات شهروندان، جلسه ملاقات مردمی شهردار اسلامشهر برگزار شد. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، در این جلسه که صبح روز سه شنبه سوم مردادماه در حوزه شهردار به صورت ملاقات حضوری برگزار شد، حمیدی ضمن دیدار با ۲۰ نفر از شهروندان متقاضی، موضوعات و مشکلات آنان را بررسی و در ادامه ضمن دریافت نظرات کارشناسی مدیران، دستورات لازم را جهت حل مشکلات مطرح شده صادر نمود.

## اجرای طرح جهادی پاکسازی و رفت و روب معابر



در راستای خدمت رسانی به شهروندان، عملیات پاکسازی و رفت و روب کمربندی الغدیر از تقاطع دور برگردان حافظ به سمت مسکن مهر انجام شد. به گزارش مرکز ارتباطات شهرداری اسلامشهر، هدف از اجرای این عملیات پاکسازی و نظافت معابر سطح شهر و همچنین ایجاد محیط سالم و زیبا برای شهروندان است، در این طرح نیرو های زحمتکش خدمات شهری در راستای خدمات رسانی مطلوب تر به شهروندان بصورت گروهی در محدوده کمربندی الغدیر نسبت به پاکسازی و نظافت آن اقدام به پاکسازی معابر کردند. گفتنی است، نظافت شهر و رفع آلودگی های بصری و عملیات پاکسازی و تنظیف محلات به منظور رفع و کاهش آلودگی های محیطی، توسط نیروهای خدمات شهری به صورت مستمر و روزانه اجرایی می گردد.

